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운담초등학교



운담초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-28 예산액 718,039,000

제1조 2022학년도 운담초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 718,039,000원으로 하며 세입 · 

세출의 명세는 "세입·세출예산서" 와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 운담초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 718,039 737,246 -19,207 -2.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 9,713 1.3

학생복지/교육격차 해소 -8,682 147,343 20.5

기본적 교육활동 -5,385 137,172 19.1

선택적 교육활동 -7,257 111,528 15.5

교육활동 지원 -315 35,549 4.9

학교 일반운영 2,432 226,734 31.5

학교시설 확충 0 50,000 6.9

이전수입 지방자치단체이전수입 0 41,805 5.8

이전수입 지방교육행정기관이전수입 -18,636 635,607 88.5

자체수입 학부모부담수입 -571 32,788 4.5

자체수입 행정활동수입 0 2,000 0.2

기타수입 전년도이월금 0 5,839 0.8
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 677,412 696,048 -18,636

1.지방자치단체이전수입 41,805 41,805 0

1.비법정이전수입 41,805 41,805 0

1.기초지방자치단체전입금 41,805 41,805 0

1.기타법령근거보조금(기초) 41,805 41,805 0

2.지방교육행정기관이전수입 635,607 654,243 -18,636

1.교육비특별회계전입금수입 635,607 654,243 -18,636

1.교육비특별회계전입금 635,607 654,243 -18,636

1.학교운영비전입금 294,791 294,791 0

2.목적사업비전입금 340,816 359,452 -18,636 초등급식경비 : -788,000원 * 1교 = -788,000

유치원급식경비 : -73,000원 * 1교 = -73,000

오후돌봄 : -1,152,000원 * 1교 = -1,152,000

학생보호인력운영비 : -270,000원 * 1교 = -270,000

급식교육공무직원인건비 : -3,523,000원 * 1교

 =
-3,523,000

공기정화장치운영비 : -996,000원 * 1교 = -996,000

생존수영교육운영비 : -1,595,000원 * 1교 = -1,595,000

특수교육방과후운영비 : -176,000원 * 1교 = -176,000

특수교육원거리통학비 : -59,000원 * 1교 = -59,000

방과후강사고용보험료 : -184,000원 * 1교 = -184,000

돌봄교실급간식비 : -1,490,000원 * 1교 = -1,490,000

다함께꿈터운영비 : -1,155,000원 * 1교 = -1,155,000

기초학력튜터운영 : -2,898,000원 * 1교 = -2,898,000

방과후자유수강권지원 : -1,605,000원 * 1교 = -1,605,000

교육공무직원처우개선수당 : -1,207,000원 * 1

교 =
-1,207,000

방역활동인력지원 : -320,000원 * 1교 = -320,000

비상벨설치비 : -1,100,000원 * 1교 = -1,100,000

스마트단말기관리지원 : -45,000원 * 1교 = -45,000

2.자체수입 34,788 35,359 -571
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.학부모부담수입 32,788 33,359 -571

1.수익자부담수입 32,788 33,359 -571

1.급식비 15,011 15,011 0

1.급식비 15,011 15,011 0

2.방과후학교활동비 17,777 18,348 -571

1.방과후학교활동비 17,777 18,348 -571 돌봄교실간식비 : -571,000원*1회= -571,000

2.행정활동수입 2,000 2,000 0

1.사용료및수수료 600 600 0

1.사용료및수수료 600 600 0

1.사용료 500 500 0

2.수수료 100 100 0

2.기타행정활동수입 1,400 1,400 0

1.이자수입 1,200 1,200 0

1.이자수입 1,200 1,200 0

2.기타행정활동수입 200 200 0

1.기타행정활동수입 200 200 0

3.기타수입 5,839 5,839 0

1.전년도이월금 5,839 5,839 0

1.순세계잉여금 5,839 5,839 0

1.순세계잉여금 5,839 5,839 0

1.순세계잉여금 5,839 5,839 0

세입합계 718,039 737,246 -19,207
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 9,713 9,713 0

1.기타 교직원보수 8,940 8,940 0

1.기타수당 8,940 8,940 0

1.[유][총액]유치원교원연구비 840 840 0

1.기타수당 840 840 0

2.[초][총액]초등교원연구비 8,100 8,100 0

1.기타수당 8,100 8,100 0

2.교직원 복지 및 역량강화 773 773 0

1.교직원역량강화 773 773 0

1.[초]자율연수 773 773 0

1.교직원복지비 773 773 0

2.학생복지/교육격차 해소 147,343 156,025 -8,682

1.급식 관리 70,624 75,417 -4,793

1.학교급식운영 70,624 75,417 -4,793

1.[초][목]초등무상급식비 35,058 35,846 -788

1.일반수용비 1,266 1,300 -34 [목]초등급식일반운영비 : -34,000원*1회= -34,000

2.전출금 33,792 34,546 -754 [목]초등무상급식비 : -754,000원*1회= -754,000

2.[유][목]유치원무상급식비 3,381 3,454 -73

1.일반수용비 120 187 -67
[목]유치원급식일반운영비 : -67,000원*1

회=
-67,000

2.전출금 3,261 3,267 -6 [목]유치원무상급식비 : -6,000원*1회= -6,000

3.[초][목]연료비 457 457 0

1.연료비 457 457 0

6.[초][수]교직원급식비 14,338 14,338 0

1.전출금 14,338 14,338 0

7.[초][수]연료비 673 673 0

1.연료비 673 673 0

8.[초][유]우유급식비 0 409 -409

1.우유급식비 0 409 -409 [유]유치원우유급식비 : -409,000원*1회= -409,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

9.[초][목]배식보조원인건비 16,717 20,240 -3,523

1.무기계약직원인건비 14,962 16,400 -1,438 기본급 : -577,000원*1회= -577,000

연차수당 : -248,000원*1회= -248,000

퇴직금 : -613,000원*1회= -613,000

2.무기계약직원법정부담금 1,755 3,840 -2,085 건강보험료 : -950,000원*1회= -950,000

국민연금보험료 : -503,000원*1회= -503,000

고용보험료 : -362,000원*1회= -362,000

산재보험료 : -270,000원*1회= -270,000

2.보건관리 32,619 36,508 -3,889

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 22,389 22,714 -325

1.[초]학교안전공제회비 203 203 0

1.학생복지비 203 203 0

2.[초]학생건강검사 862 862 0

1.학생복지비 862 862 0

3.[초]보건실운영 5,034 5,034 0

1.일반수용비 1,325 1,325 0

2.학생복지비 3,709 3,709 0

4.[초]보건교육 633 633 0

1.운영수당 633 633 0

5.[초]교직원결핵검사 1,355 1,355 0

1.교직원복지비 1,355 1,355 0

6.[국고][초]흡연예방사업 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

7.[초][목]초등방역활동인력지원 11,375 11,695 -320

1.기간제직원인건비 11,375 11,695 -320
[목]초등방역활동인력비 : -320,000원*1회

=
-320,000

8.[초]초등방역활동인력비 277 282 -5

1.기간제직원인건비 277 282 -5 초등방역활동인력비 : -5,000원*1회= -5,000

9.[초][목]신속항원검사키트지원 1,150 1,150 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,150 1,150 0

10.[초][목][초]방역물품구입비 440 440 0

1.일반수용비 440 440 0

11.[유][목][유치원]방역물품구입비 60 60 0

1.일반수용비 60 60 0

2.학교환경위생관리 10,230 13,794 -3,564

1.[초]먹는물관리 3,226 3,226 0

1.일반수용비 3,226 3,226 0

2.[초]방역관리 800 1,400 -600

1.일반수용비 800 1,400 -600 학교방역관리용역비 : -600,000원*1회= -600,000

3.[초]초등 공기청정기임차료 0 1,968 -1,968

1.일반수용비 0 1,968 -1,968
초등 공기청정기임차료 : -1,968,000원*1

회=
-1,968,000

4.[초][목]공기정화장치운영비 6,204 7,200 -996

1.일반수용비 6,204 7,200 -996 공기정화장치운영비 : -996,000원*1회= -996,000

3.학생복지 44,100 44,100 0

1.학생복지운영 44,100 44,100 0

1.[초][목]통학차량운영지원 28,000 28,000 0

1.교육운영비 28,000 28,000 0

2.[초][시]통학차량운영지원 15,795 15,795 0

1.교육운영비 15,795 15,795 0

3.[초][초]통학차량운영지원 305 305 0

1.교육운영비 305 305 0

3.기본적 교육활동 137,172 142,557 -5,385

1.교과 활동 125,694 131,079 -5,385

1.교과활동지원 53,840 57,130 -3,290

1.[초]학습준비물지원 1,500 1,500 0

1.학습준비물 1,500 1,500 0

2.[초]보결(대강)수업관리 310 600 -290

김대성 2023년 02월 28일 09시 33분 59초 8 경기도교육청 운담초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 310 600 -290 수업보결수당 : -290,000원*1회= -290,000

3.[초]기타교과활동지원 190 200 -10

1.교육운영비 190 200 -10
교육과정운영용프로그램(이지에듀)구입 : 

-10,000원*1회=
-10,000

4.[초]교재교구구입 408 500 -92

1.교육운영비 408 500 -92 학습교재교구구입 : -92,000원*1회= -92,000

5.[초][목]교과보충프로그램운영 25,000 25,000 0

1.운영수당 16,200 16,200 0

2.교육운영비 7,250 7,250 0

3.목적사업업무추진비 1,550 1,550 0

6.[초][초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

7.[초][목]두드림학교운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

2.목적사업업무추진비 500 500 0

8.[초][시]마을강사운영비 800 800 0

1.운영수당 800 800 0

9.[초][목]기초학력튜터사업 20,332 23,230 -2,898

1.운영수당 19,332 22,230 -2,898 인건비 : -2,898,000원*1회= -2,898,000

2.교육운영비 1,000 1,000 0

2.과학 교과활동 12,607 12,800 -193

1.[초]실험실습재료지원 3,807 4,000 -193

1.교육운영비 3,807 4,000 -193
과학실험실기구및시약구입 : -193,000원*1

회=
-193,000

2.[초][목]STEAM 선도학교 8,800 8,800 0

1.일반수용비 1,320 1,320 0

2.교육운영비 6,600 6,600 0

3.목적사업업무추진비 880 880 0

3.체육 교과활동 11,749 13,416 -1,667

1.[초]체육교구확충 428 500 -72
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1.교육운영비 428 500 -72 체육교구구입 : -72,000원*1회= -72,000

2.[초]건강체력교실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초][목]스포츠클럽활동비 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.[초][목]생존수영교육운영 665 2,260 -1,595

1.교육운영비 665 2,260 -1,595
[목]생존수영교육운영 : -1,595,000원*1회

=
-1,595,000

5.[초][시]생존수영교육운영 2,260 2,260 0

1.교육운영비 2,260 2,260 0

6.[초][목]건강드림학교운영 6,296 6,296 0

1.교육운영비 6,296 6,296 0

4.예술 교과활동 16,100 16,100 0

1.[초][목]예술드림거점학교운영 13,600 13,600 0

1.운영수당 8,070 8,070 0

2.교육운영비 5,530 5,530 0

2.[초][시]찾아가는문화예술교실운영 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

3.[초][목]찾아가는문화예술교실운영 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

5.특수교육교과활동 15,562 15,797 -235

2.[초][총액]특수학급운영비 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

3.[초][목]특수교육방과후운영비 645 821 -176

1.교육운영비 645 821 -176
[목]특수교육방과후운영비 : -176,000원*1

회=
-176,000

4.[초][목]사회복무요원활동비 10,096 10,096 0

1.운영수당 10,096 10,096 0

5.[초][목]원거리통학비지원 2,821 2,880 -59

1.학생복지비 2,821 2,880 -59 [목]원거리통학비 : -59,000원*1회= -59,000
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6.유치원 교과활동 15,836 15,836 0

1.[유]유치원교과운영 1,275 1,275 0

1.학습준비물 1,275 1,275 0

2.[유]유치원독서활동운영 445 445 0

1.도서구입비 445 445 0

3.[유]유치원자율활동 2,470 2,470 0

1.교육운영비 2,470 2,470 0

4.[유]유치원현장학습체험활동 1,450 1,450 0

1.교육운영비 1,450 1,450 0

5.[유][목]유아학비지원(교육과정) 6,829 6,829 0

1.교육운영비 6,829 6,829 0

6.[유][목]유아학비지원(방과후과정) 3,367 3,367 0

1.교육운영비 3,367 3,367 0

2.창의적 체험활동 11,478 11,478 0

1.자율활동 8,069 8,069 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

3.[초]학교학예회활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초]텃밭가꾸기 133 133 0

1.교육운영비 133 133 0

7.[초]학급환경물품구입 636 636 0

1.교육운영비 636 636 0

8.[초][시보조]4-H회원 과제교육 1,200 1,200 0
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1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.현장체험학습활동 3,409 3,409 0

1.[초]현장체험학습 2,309 2,309 0

1.교육운영비 2,309 2,309 0

2.[초][목]8대분야체험학습운영비 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.선택적 교육활동 111,528 118,785 -7,257

1.방과후학교 운영 75,328 82,585 -7,257

1.방과후학교운영 24,682 26,471 -1,789

1.[초]방과후학교강사수당 7,826 7,826 0

1.운영수당 7,826 7,826 0

2.[초][수]클레이아트재료비 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

3.[초][수]아동요리재료비 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

4.[초][수]뉴스포츠재료비 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

5.[초]방과후학교운영 1,088 1,088 0

1.일반수용비 1,088 1,088 0

6.[초][목]농산어촌방과후학교강사비 5,104 5,104 0

1.운영수당 5,104 5,104 0

7.[초][목]방과후학교자유수강권지원 3,041 4,646 -1,605

1.학생복지비 3,041 4,646 -1,605
[목]방과후학교자유수강권지원 : 

-1,605,000원*1회=
-1,605,000

8.[초][목]방과후학교강사고용보험법정부담금123 307 -184

1.기간제직원법정부담금 123 307 -184
[목]고용보험법정부담금 : -184,000원*1회

=
-184,000

2.돌봄교실운영 38,164 43,632 -5,468

1.[초][수]돌봄교실간식비 10,277 10,848 -571

1.교육운영비 10,277 10,848 -571 [수]돌봄교실간식비 : -571,000원*1회= -571,000
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3.[초][목]다함께꿈터운영비 16,845 18,000 -1,155

1.교육운영비 16,845 18,000 -1,155 프로그램운영비 : -1,155,000원*1회= -1,155,000

4.[초][목]돌봄교실운영비 11,042 13,294 -2,252

1.일반수용비 0 1,100 -1,100 안전비상벨설치비 : -1,100,000원*1회= -1,100,000

2.교육운영비 11,042 12,194 -1,152
겨울방학프로그램운영비 : -1,152,000원*1

회=
-1,152,000

5.[초][목]돌봄교실급간식비 0 1,490 -1,490

1.학생복지비 0 1,490 -1,490 급식비 : -594,000원*1회= -594,000

간식비 : -896,000원*1회= -896,000

3.유치원방과후과정운영 12,482 12,482 0

1.[유]유치원방과후특성화과정운영 5,227 5,227 0

1.무기계약직원인건비 300 300 0

2.운영수당 150 150 0

3.교육운영비 4,777 4,777 0

2.[유][목]유치원방학중방과후과정운영7,255 7,255 0

1.무기계약직원인건비 7,255 7,255 0

2.독서활동 15,200 15,200 0

1.독서활동운영 15,200 15,200 0

1.[초]도서구입 8,000 8,000 0

1.도서구입비 8,000 8,000 0

2.[초]도서관운영 6,100 6,100 0

1.교육운영비 6,100 6,100 0

3.[초][목]학부모성장동아리운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.기타 선택적 교육활동 21,000 21,000 0

1.기타선택적교육운영 21,000 21,000 0

1.[초][시보조]미래인재핵심역량육성사업21,000 21,000 0

1.교육운영비 21,000 21,000 0

5.교육활동 지원 35,549 35,864 -315
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1.교무업무 운영 2,005 2,005 0

1.교무학사운영 2,005 2,005 0

1.[초]교무학사운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.[초]입학식,졸업식행사 1,005 1,005 0

1.교육운영비 1,005 1,005 0

3.[초]교육활동홍보 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.생활지도운영 7,850 8,120 -270

1.학교폭력예방 1,864 1,864 0

1.[초]CCTV관리운영 1,864 1,864 0

1.일반수용비 1,864 1,864 0

2.학생안전교육 5,986 6,256 -270

1.[초][목]학교안전지킴이운영 5,730 6,000 -270

1.교육운영비 5,730 6,000 -270 안전지킴이봉사비 : -270,000원*1회= -270,000

2.[초][목]학교안심알리미지원 256 256 0

1.일반수용비 256 256 0

3.연구학교 운영 19,202 19,202 0

1.연구학교운영 19,202 19,202 0

1.[초][목]혁신학교운영 13,202 13,202 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 10,882 10,882 0

3.목적사업업무추진비 1,320 1,320 0

2.[초][목]혁신학교운영(연계형) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.목적사업업무추진비 200 200 0

3.[초][목]혁신교육지구 소프트웨어교육운영1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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4.[초][목]교육연구회운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.목적사업업무추진비 900 900 0

4.학습지원실 운영 6,492 6,537 -45

1.방송실운영 699 699 0

1.[초]방송시설유지관리 227 227 0

1.일반수용비 227 227 0

2.[초]방송실운영 472 472 0

1.기타공공요금 472 472 0

2.정보화실운영 5,793 5,838 -45

1.[초]학교정보화지원 1,724 1,724 0

1.일반수용비 1,724 1,724 0

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

4.[초]기타정보화실운영 178 178 0

1.일반수용비 178 178 0

5.[초][목]스마트단말기관리지원 891 936 -45

1.일반수용비 891 936 -45 스마트단말기관리지원 : -45,000원*1회= -45,000

6.학교 일반운영 226,734 224,302 2,432

1.학교기관 운영 58,982 58,539 443

1.부서기본운영 37,246 35,600 1,646

1.[초]교장실운영 10,146 10,000 146

1.일반업무추진비 7,146 7,000 146 교직원간담회 : 146,000원*1회= 146,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 26,300 24,800 1,500

1.일반수용비 13,010 11,510 1,500 사무용기기관리 : 1,500,000원*1회= 1,500,000
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2.기타공공요금 322 322 0

3.여비 7,720 7,720 0

4.교직원복지비 576 576 0

5.비품구입비 4,672 4,672 0

3.[초]교무실운영 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

2.병설유치원기본운영 10,936 10,936 0

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 650 650 0

1.상하수도료 490 490 0

2.기타공공요금 160 160 0

2.[유]유치원시설장비유지 7,308 7,308 0

1.일반수용비 7,308 7,308 0

3.[유]유치원어린이놀이시설운영 396 396 0

1.일반수용비 396 396 0

4.[유]유치원기본운영 1,478 1,478 0

1.일반수용비 278 278 0

2.여비 1,200 1,200 0

5.[유]유치원환경위생관리 1,091 1,091 0

1.일반수용비 948 948 0

2.교육운영비 143 143 0

6.[유]유치원학교안전공제회비 13 13 0

1.학생복지비 13 13 0

3.행정지원인력운용 10,800 12,003 -1,203

1.[초]교육공무직원인건비충당금 4,016 4,012 4

1.무기계약직원인건비 4,016 4,012 4 교육공무직원인건비충당금 : 4,000원*1회= 4,000

2.[초][목]교육공무직원처우개선비 6,784 7,991 -1,207

1.무기계약직원인건비 6,784 7,991 -1,207 월지급수당 : -1,207,000원*1회= -1,207,000

2.시설 장비 유지 164,898 162,763 2,135
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교시설장비유지 164,898 162,763 2,135

1.[초]공공요금및제세공과금 33,783 35,178 -1,395

1.전기요금 24,305 25,700 -1,395 전기요금 : -1,395,000원*1회= -1,395,000

2.상하수도료 4,000 4,000 0

3.기타공공요금 5,478 5,478 0

2.[초]연료비 4,300 4,300 0

1.연료비 4,300 4,300 0

3.[초]시설미화관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

4.[초]당직관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

5.[초]청소원인건비 10,295 10,295 0

1.무기계약직원인건비 8,891 8,891 0

2.교직원복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 704 704 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,101 24,097 4

1.기간제직원인건비 22,256 22,252 4 퇴직적립금 : 4,000원*1회= 4,000

2.교직원복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,145 1,145 0

7.[초][총액]학교시설관리노무용역 12,000 12,000 0

1.일반수용비 12,000 12,000 0

8.[초]시설일반관리 61,737 58,211 3,526

1.일반수용비 61,737 58,211 3,526 소규모수선 : 2,417,000원*1회= 2,417,000

쓰레기봉투구입 : 1,109,000원*1회= 1,109,000

9.[초]시설관리용역 15,682 15,682 0

1.일반수용비 15,682 15,682 0

10.[초][목]학교시설안전점검 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0
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3.학교운영 협력 2,854 3,000 -146

1.학교운영위원회운영 858 1,000 -142

1.[초]학교운영위원회운영 858 1,000 -142

1.여비 200 200 0

2.일반업무추진비 658 800 -142 학교운영위원회운영비 : -142,000원*1회= -142,000

2.학부모협력 1,996 2,000 -4

1.[초]학부모회운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.여비 200 200 0

2.[초]학부모교육및활동지원 796 800 -4

1.일반업무추진비 796 800 -4 학부모교육다과구입 : -4,000원*1회= -4,000

7.학교시설 확충 50,000 50,000 0

1.시설확충 및 개선 50,000 50,000 0

1.시설확충및개선 50,000 50,000 0

1.[초][목]학교환경개선 50,000 50,000 0

1.시설비 50,000 50,000 0

세출합계 718,039 737,246 -19,207
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